RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 89, DE 22 DE SETEMBRO  DE 2003
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 1.°. Retificar, a Resolução CONSEPE n.º 52, de 27 de junho de 2003, onde se lê: “RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 52, DE 27 DE JUNHO DE 2003”;

Leia-se: “RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 52, DE 30 DE JUNHO DE 2003”.
Art. 2.°  Esta Resolução tem seus efeitos retroativos a partir de 30 de junho de 2003.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 22 de setembro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE